
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 3  

ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

     24.04.2023 г                                                                                           № 120-о 

 

О создании комиссии по испытанию игрового и спортивного 

оборудования   МБДОУ ДС ОВ № 3 пгт Афипского  

МО Северский район к работе в летний период 

 

              В целях охраны    жизни и здоровья детей при   использовании 

игрового оборудования на участках ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию   по испытанию игрового и спортивного оборудования в 

составе: 

Председатель  - Заведующий ДОУ-  Т. П. Черная 

Члены комиссии: 

 

Оганян А.Г. –ст  воспитатель 

Ладыко Ж.А. – заместитель заведующего  

Колодиева Н. И. - уполномоченный по ОТ 

Горшкова Т.В. - медицинская сестра 

Алхутова И. А.-   воспитатель, председатель ПК, ответственный по ОТ. 

 

2. 12.05.2023 г. комиссии провести анализ оборудования в игровой зоне, 

осмотр игровых участков, теневых навесов с целью контроля и обеспечения 

безопасного пребывания детей на игровых площадках с составлением  актов 

разрешений. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 3  

пгт Афипского МО Северский район                                             Черная Т. П. 

 

С приказом ознакомлены: 

Оганян А.Г. 

Ладыко Ж.А. 

 Горшкова Т.В. 

Колодиева Н.И. 

Алхутова И.А. 



 


